REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E MBROJTIES
INSTITUTI | GJEOGRAFISE DHE INFRASTRUKTURES USHTARAKE

RELACION SHPJEGUES.

Né lidhje me Ndértimin e Ri t€ “Qendra Operacionale Pér Emergjencat Civile”, me vendodhje n€ Vlor€, me
Porosi t€ Bashkis€ Vloré.

Instituti i Gjeografisé dhe Infrastrukturés Ushtarake, ka hartuar Projekt - Preventiv per Objekte si:

1.) GODINA E ZJARRFIKESES.
2.) DEPO REZERVAVE TE SHTETIT.
3.) KABINA ELEKTRIKE.

Gjaté njé verifikimi ndérmjet Projektit dhe Preventivit, rezulton se mungojne zéra n€ Preventivin e
“GODINA E ZJARRFIKESES (PREVENTIVI I NDERTIMIT)’” ku né t& cilén ne Projekt jané te
percaktuara. Késhtu g€ éshté e domosdoshme te paragesim Azhornimin e Preventivit t€ ri t€:  GODINA E
ZJARRFIKESES (PREVENTIVI I NDERTIMIT)”’

Mé poshté do té paragesim tabelén me vierat e ndryshuara.

Preventivi i Vjetér i dorzuar.

Shuma Analiza 155,913,279.47
Fondirezerve 5% 7.795,663.97
Shuma (Analiza + Fondi Rezerve) 163,708,943.44
TVEH 20% 32,741,788.69
Shuma me TVSH 196,450,732.13
shuma Pajisje {(pa TVSH né shitje) 0.00
Shuma TVSH (pér pajisje) 0.00

Shuma Pajisje (me TVSH n# shitje) 0.00

Totali



Preventivi i Ri i dorzuar.

Shuma Analiza 172,041,688.07
Fondi rezerve 5% 8,602,084.40
shuma (Analiza + Fondi Rezerve) 180,643,772.48
TVSH 20% 36,128,754.50
Shuma me TVSH 216,772,526.97
Shuma Pajisje {(pa TVSH né shitje) 0.00
Shuma TVSH (per pajisie) 0.00
Shuma Pajisje (me TVSH n# shitje) 0.00
Totali

Kérkohet t&€ miratohet Preventivi i Azhornuar dhe i Aplikuar tek Sistemi i Integruar pér Informatizimin e
Manualit t€ Cmimeve pér Zérat e Punimeve né€ Ndértim.

Punoi: Inxh. Andi Zerja.
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